ỦY  BAN NHÂN DÂN QUẬN 12    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

          Số  785/TB- GDĐT                              Quận 12, ngày 26 tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra an toàn trường học
Căn cứ Nghị định 115/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 12 năm 2010 của Chính phủ Quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 47/2011/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 19 tháng 10 năm 2011 Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010; Nghị định 42/2013/NĐ-CP của Chính phủ về Tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục; Thông tư số 39/ 2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Hướng dẫn số 2921/GDĐT-TTr ngày 11/8/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc Hướng dẫn công tác thanh kiểm tra năm học 2017-2018;

Thực hiện Kế hoạch số 717/KH-GDĐT ngày 11/9/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch công tác kiểm tra năm học 2017 – 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian kiểm tra công tác an toàn trường học tại các trường học như sau:

1. Nội dung kiểm tra:
Các nội dung công tác đảm bảo an toàn trường học
2. Đối tượng kiểm tra:

Các trường Mẫu giáo, Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở

3. Hình thức kiểm tra:

Kiểm tra đột xuất

4. Thời gian kiểm tra:

Từ ngày 26 tháng 9 năm 2017 đến ngày 27 tháng 10 măm 2017.

Nơi nhận:                                                                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường MG, MN, TiH và THCS;

- Lưu: VT, bộ phận TTr.

                                                                                                              Khưu Mạnh Hùng